
03F93C4ED0ED3DE4E5ADE775C2DB968DC35BA63F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 296/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2014 r. w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o
przyznanie nagród Prezydenta Miasta Tarnobrzega dla nauczycieli publicznych szkół, przedszkoli i placówek oświatowych w Tarnobrzegu

Strona 1 z 2

identyfikator 296/2014/11

ZARZĄDZENIE NR 296/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków
o przyznanie nagród Prezydenta Miasta Tarnobrzega

dla nauczycieli publicznych szkół, przedszkoli i placówek oświatowych w Tarnobrzegu

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/641/2009 Rady Miasta Tarnobrzeg
z dnia 25 marca 2009r. zmieniającej uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla
nauczycieli publicznych przedszkoli, szkół i placówek w Tarnobrzegu zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuje się Komisję ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagród Prezydenta Miasta Tarnobrzega
dla nauczycieli publicznych szkół, przedszkoli i placówek oświatowych w Tarnobrzegu w roku
szkolnym 2014/2015, w składzie:

Przewodniczący:

- Zastępca Prezydenta Miasta Tarnobrzega

Członkowie:

- Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu

- Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

- Przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ "Solidarność"
w Tarnobrzegu

- Przedstawiciel ZNP - Oddział w Tarnobrzegu

§ 2 .

Tryb pracy Komisji określa § 3 ust. 2-5 Uchwały Nr XXXIII/641/2009 Rady Miasta Tarnobrzeg
z dnia 25 marca 2009r. zmieniającej uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla
nauczycieli publicznych przedszkoli, szkół i placówek w Tarnobrzegu.



03F93C4ED0ED3DE4E5ADE775C2DB968DC35BA63F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 296/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2014 r. w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o
przyznanie nagród Prezydenta Miasta Tarnobrzega dla nauczycieli publicznych szkół, przedszkoli i placówek oświatowych w Tarnobrzegu

Strona 2 z 2

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


